«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

27.03.2020 г.                                                                                                                          № 17

Об отмене постановления от 21.05.2018
года № 19 «Об утверждении перечня
видов обязательных работ и перечня
объектов для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных работ
и исправительных работ на территории
муниципального образования «Люкское»

Руководствуясь положениями статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьёй 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района, Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 19 от 21.05.2018 года «Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования «Люкское».

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]